КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА*мАлOярослАвЕцкиЙ рАЙон,о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08ноября 202tr. г" Малоярославец

Об утверщдении Положения об аттестации руководителей
и кандидатов IIа должпость руководителей мушиципальных
унитарных предприятий Малоярославецкой районной
администрации муниципального района "Малоярославецкий район''

В соотвотствии с Федеральным законом от 14.11.2002 }lb 161-ФЗ Фед. от 31.07.2020) "О
ГосУдарственньIх и муниципttпьцьIх унитарньж предприятиях", Гражданским кодексом
Российской Федерациио Трудовьтм кодексом Российской Федерации, руководствуясь
ПоложениеМ О МалояроСпавецкоЙ районноЙ администрации муниципадьIIого рйона
"Малоярославецкой рйон", с целью определения уровня квалификации требованиям,
ПРеДъяВляемым к должностным обязанностям и знаниям руководитеJuI в соответствии с
квалификационными характористикап{и, продусмотронными Единым квалификационным
сПраВотIником должностей руководителей, специалистов и служащих, на основе оценки их
профессиональной деятельности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Попожение об аттестации руководителей и кандидатов на допжность
руководителей муниципапьньж унитарньж предприятий (приложение Nч 1 ).

2, Утвердить форму представления на руководителей и кандидатов на должЕость
руководителей муниципапьньж уЕитарных продприятий (приложение J\b2).

3. Утверлить форму аттестационного листа на руководителей и кандидатов Еа должность
руководителей муниципальньж унитарньж предприятий (приложение Nч3).

4. Признать уtратившим сипу Постановление МалоярослЕtвоцкой рйонной администрации
МУНиципЕIлЬного раЙона "МалоярославецкиЙ раЙон" от З0.1|.2020 Ns1404 "Об утверждении
Положения о проведении аттестации руководителей муниципчшьньж унитарньж предприятий".

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава Малоярославецкой районной
администрации муниципального
<<lVIалоярославецкий райош>

i

Исп,: Трофимова Н.А., гл. специалист
отдела ОКР, ВсП и ПОВ

1280м

В.В. Парфёнов